
cí 31.1:občanské sdružení sKI Vítkovice Bílá
Bílá l73
73915 staré Hamry

Zapls
o průběhu 

^valné_hr^omady 
(dále_jen VH) občanského sdřužení sKI vítkovice - Bílá, 1Č| 10632219,

5e sidjem 8ila 173, Psc ]39 15, slare Hamry (dále též jen ,,sKI''). konané dne 14,5.2oo7l od, 17|oó
hod./V zasedacímístnosti (sloupová síň) železnjční stanice ostrava hiavní nádraží.

Pořad jednání:

1. zahájení jed ná ni VH ověření usnášení schopnosti a schopnostičinit rozhodnut
2, Volba orgánů VH|

r předseda

r zapísovatel a dva ověřovatelé zápis|,1

x DVě osoby pověřené sči]|ánirn hlasů

r Volebníkomise, návrhová komise

3, Prezentace kandidátní listiny dle náVrhu vykonneho v};bor pro Volby ťlenů výkonného rn/boru a
dozorčí tomlse. Vyhlášeni doby pro náVlhy da'šich kandidatů.

4, Zpráva o činnosti sdružení za obdobíod posledníVH dne 12,6,2006:

a) 1nfolmace o Ónnost sdruŽenl

b) lnformace o fungovánidceřiné spo]ečnosti sKi Bílá služby s,r ,o,

c) Hodnocení záVodní sezóny 20o6/2aa7.

5. Projednéní účetnízáVěrky za účetní období od 1.11,2oo5 do 31,10.2006, Zpráva dozorčí komise o
jejím přezkoumání.

6. schválení účetnízávěrky za účetní obdobi od 1,11.2oo5 do 31.10.2006

7. ínformace o plnění rozpo&u občanského sdruženíza období od 1,11,2006 ke dni konáníVH.

8, Informace o plnění usneseníz náhradni Valné hromady konané dne 12,6,2006,

9, Informace dozorčí komise o kontrolní činnosti V obdobi 12,6.2006 až3o.4.2oo1.

10, Návrh rozpočtu sdružení na obdobíod 1,11,2007 do 31,10.2oo8.

11. Zpráva dozorči komise sdružení o přezkoumání náVrhu rozpoČtu na období od 1,11,2007 do
31,10,2008,

12. Rozhodnutío schválení návrhu rozpočtu na obdobíod 1,11,2007 do 31.10,2oo8

13, Informace o stavu členské základny a placení členských příspěVků, Projednání náVrh! rikonného
\^ýboru o Vyloučení členů sdružení, případně o schválení přihlášek novýih členů. Rozhod;Uti VH o
předložených náVrzích dle ustanoveni či. X. odstavce 5 stanov sKI.

14, NáVrh změny stanov : kap V / 3 doplnit text: písemnou pozvánkou doporuČeně ,,neb e- maíJen'', a
kap IX / 4 : písemném ,,neb telefonickém" napomenútí

15, odvoláníčlenů Výkonného \^ýboru a dozorčíkomise,

16. Volba členů výkonného v,ýboru a dozorčí komise postupem dle jednacího, hlasovacího a volebního
řádu,

17. Diskuse

18. ZáVěr

Ad1)

/.-?



cí 31,1:občanské sdružení sKI Vítkovic€-Bílé
Bí]á I73
739 t5 staré Hamíy

V 17,00 hod bylo konstatováno, že nenipřítomný dostatečný počet členů pro konáníusnášeníschopné řádné
VH a tudiž dle stanov se VyčkáVá, aby mohla být svolána náhradníVH.

Náhradní valná hromada byla z rozhodnutí přítomných členů \^ýkonného výboru postupem dle stanov
zahájena po dosažení její usnášení schopnosti V 17.30 hod Ing.Jaromírem Vlčkem, předsedou
\,,ýkonného V,iboru sKI, kteď byl pověřen vedením VH až do doby zvoleníorgánů VH, Předseda W Ing,
Vlček nechává hlasovat o sestaveníorgánů náhradní VH

Předseda yýkonného \.ýboru (dále též jen W) Ing, Vlček konstatuje, že náhradníVH )e usnášen í schopná,

P. ], Vlček seznámi| přítomné s programem náhradní VH, Viz příl. č. 1.

J. Vlček dal hlasovat o schválení navrhovaného programU.

Program náhradníVH byl jednomyslně přijat Všemi přítomnými.

^d2)J,Vlček navrhuje iménem W obsazeni orgánů VH viz níže. Navrhuje hlasovat,,an bloc', což bylo přijato,

. předseda VH: lYgr. Jakub Dusí|ek 66 bylo pro, 0 bylo proti, 0 se zdrželo

. zapisovatel: Mgr. Jana Pavlůsková 66 bylo pro, 0 bylo proti, 0 se zdrželo

. ověřovatelé zápisui M.Planková J.olšáková 66 bylo pro, 0 bylo proti, 0 se zdrželo

. skrutiitořii |4.Vrzgula, P,Wittach, H.Koudelková 66 bylo pro, 0 bylo proti, 0 se zdrželo

. volebníkomis€ B,Planka, s.olšák, P.ochman 66 bylopro, 0 bylo proti, 0 se zdrželo

orgány valné hromady byly zvoleny, řízení náhradníVH 5e Ujimá zvolený předseda VH lvlgr. Jakub Dusílek,
kteď informoval o průběhu a orga nizaci iednání VH s odkazem na platný Jednací, hlasovacía Volebnířád
(]HVŘ) přija§' valnou hromadou 26.května 2003,

Ad3)
Prezentace kandidátní listiny dle návrhu lnýkonného výboru (W) pro Volby členů výkonného výboru a
dozorči komise (DK). J.Vlček přednáši kandidátky na W a DK. Předseda VH J.Dusílek Vyhlašuje lhůtu 30
minut na předložení dalšich kandidátů do orgánů sdruženi bud' k rukám předsedy VH nebo předsedovi
volební komise P,ochmanovi.
Předseda W přednáší program VH. viz příI. č. 1.

Ad 4)
Pan J.Vlček přednášízprávu o činnosti sdruženíza období2006 a stavu majetku ke dni 31.10,2006

x veškeré aktivity byly převedeny na sKI slúžby a sdružení realizuje pouze Věci bi,kající se sportovnía
závodní činnosti.

x Informuie o činnosti W a sdruženíza předmětné období- viz zpráva o činnosti, která je příl. č. 2,

.Y V bližším détailu informuje o úvěrové angažovanosti sdruženía ie]'í struktuře

x Vzhledem k nepříznivým meteorologicl(ým podmínkám V letošní zimě bylo projednáno odložení
splátek bance event, překlenovacího úvěru, podařilo se ziskat překlenovaci úVěr, přičemž nedošIo
k překročení\^ýše úvěrové angažovanosti o.s, schválené valnou hromadou

x W navrhuje změnu ceny celoroční j ízdenky pro Veřejnost

.! W navrhuje změnu ceny celoroční ceny pro Členy a z\^y'hodnění ceny pro majitele letoŠni celoroční
jízdenky

Předseda dává prostor pro dotazy, vzhledem k tomu, Že Žádný nebyl Vznesen dává prostor ],Vzrgulovi se
zpráVou o činnosti sKI Bílá,služby, s,r,o,

J.Vrzgula informuje o potížích Velmi slabé zimy a sněho\^ých podmínek. Ani při 15 kusech děljsme nedokázali
udržet optimálnísněhovou poknivku - děla odpracovala 237 motohodin, pří teplotě -3"c, loňská zima přitom
550 motohodin ate přj -6oc, což jsou Výrazně lepší podmínky pro optimálni Výkon sněžných děl.

,Y Byla postavena nová lanovka zBoJNÍK a osvětleni §jezdovky 3. Její provoz musel b,ýt pro špatné

/4



cí 31.1|oběnské §dlužení sKI Víd(ovice Bílá
ailá I13
73915 staré

sněhové podminky přerušen a to jak na severním, tak na jižním svahu,
l Bylo zprovozněno nočnílyžování.Lanovka byla v provozu 44 dnů, Vlek na jihu 57 dnů.
x Nový odbavovácí systém hodnocen V provozních podmínkách velmi pozitivně a lze z něj Vytáhnout

zajímavé statistické informace.
.Y V tuto dob_U probíhaj í jedná ní s Česbým dražním úřadem o kolaudaci lanovky po zkušebním provozu

a bude zvažován letní provoz lanovky (např. sjezdy na koloběžkách),

Před.eda. VH, ko.nstatuje,, že uplynul .as na návrhy kandidátů do W a dožorčí komise. Dává prostor
dotazčm k vyše piednesené zprávě. vzhledem k tomu, že žádný nebyl vžnesen předává slovo J,skou;alovi,
kteď přednáší informace o závodní činnosti za období 200612ó07 viz zpráva o závodní činnosti, která 1épřílohou č.3.

J.skoumal předává slovo jednotli\^ým trenérům J,Němcovi, kteni inrormuje o tom, že pouhé 4 dny na jižním
svahu a jeden den na severu byly odřénovany na oddílovém sV;hU, ostatni tréninty museý o,ýt
kompenzovat na ledovci, Přednáší v,ýhledy a informace ohledně zahraničních héninků,

světlana Kořistková Přednáší zprávu ve věci záVodnía treninkové činnostj předžáků.

N_ejsou žádné.dotazy ani připomínky k přednes€ným zpráVám a J.Dusílek předáVá slovo J.VlčkoVi, aby
přednesl účetní záVěrku za období 1.11,2oo5 do 31,1o.2006

Ad) 5
Poednání účetní záVěrky J.Vlček přednášízpráVu V|z příl. č.4

předseda w l.Dusílek předává slovo J.olšákové, iako zástupci Dk, která v rámcj stanovených kornpetencí
!§abulfu účetnížávěrku Viž příl. č.5, DK doporučuje sc'hváleni účetnízáVěrky za obdoui r.rl,z'oos ao
30.10.2006 s \^ihradami I

Urychleně Upravit režim provozování lyž. chaty a evjdenci přúmů a nákladů V účetnjctví
žvážení podáni dodatečného daňového přiznáni s korekcí nákladů, které se t\ikají lyž,chaty, z jejíhož
provozování nevznikly žádné přúmy

zpracovat vnitřní předpis týkající se klíčování nákladů a připadných V,l,nosů na hlavní a hospodářskou
činno§t

zajistit přeh|edné oddělen í fina nčních toků a účetniďvío.s, a s,r,o,
dopracovat vnitřní předpisy o cestovních náhradách

Předseda VH dává prostor k dotazom. Hlasí se Ing, Dusílek s dotazem, jak bude na tato sdělení reagovat W,
Na dotaz odó6vídá ],vlček, kteni odkazuje na skutečnost, že máme ji' vbstního ekonoma, ktený ňude tyto
záležitosti řešit komplexně Včetně zajištění metodiky,
Dalšidotaz nebylvznesen, Předseda VH tedy piistupuje k dalšimu programU VH,

Ad) 6
Usnesení:.VH schváluje účetní záVérku za období od 1,11,2oo5 do 31.10.2006 a ukládá W zabýVat se
řešením připomínek DK níže uvedených:

r urychleně upravjt režim provozovánílyž. chaty a evjdenci přfmů a nákladů v účetnictví
x zvážení podéní dodatďného daňového přiznání s korekcí nákladů, které se ty'kají lyž.chaty, z jejíhož

provozování nevn jkly žádné přúmy

,r zpracovat vnitřnípředpis Ýkajícíse klíčování nákladů a případných \^/nosů na hlavnía hospodářskotl
činnost

r zajistit přehledné oddělení fina nčních toků a účetnictvío,s, a s.r,o,

/g



cí 31,1:občanské sdružení sKl Vítkovice-Bíá
Bilá 173
739 15 stalé Hamry

,Y doprácovat Vnitřnípředpisy o cestovních náhradách

předseda náhradnívH dává hlasovat

Hlasovalo : 67
pro hlasovalo l 67

Ad) 7
Informace o plnění rozpočtu os za obdobíod 1,11.2006 ke dni konáníVH. Předseda VH předáVá slovo tng,
],Vlčkovi Viz příl. č, 6.
K této zplávě je v rámci d|skuze uděleno slovo ]n9. J. Dusílkovi, který má připominky a dotažy k přednesené
zpráVě k íormulaci žůstatkŮ na ú&u a stavu na termínovaného účtu,

připomínku vžnášítaké předseda vH k v,ýši a, plánovanému stavu rozpočtu k reklamě| telefonům s tím, aby
byly plánovány a zahrnuty do rožpočtu. Další otijzku má předseda ke smlouvám o nálmu uzavřených'meá
o,s. c/a s.r,o. k ekonomce sdružení a o stavu vzájemných pohledáVek a záVazků Včeňě možných;ápočtů.
skl .lužby měla uhradit v současném účetním období občasnkému sdruženíz titulu nájmu 1ze tií ná;emniin
smluv schválených Valnou hromadou ý záií l. 2oo5) 14 mjo Kč, uhradila pouze cca 5 rnio, proto je nutné
blíže 5e zab}'vat žbytkem pohledáVky o.5, za s.r,o. To, že není fakturováno neznamená, ;" poÁt"a;uru
neexistuje, neboť práVním titulem jejího vzniku je platně uzavřená smlouva,

Další dotaz vznáší Ing, J, Dusilek a doporučlje upravit smlouvy o nájmu dodatky, Do djskuze se žapojuje
Ing, o!šáková s námitkou vztahující5e k cenám obvyklým za nájmy a prováza nosti obo u subjektů, '

Další připomínku v rámci diskuze vžnášíJ.ko&ř s návrhem na stanovení ceny za průměrný den a spočítat
cen! nájT9 podle odjetých dnů, q. najit konstrtlkci, která pružně umožní Upravit \^ýši nájmu dle inienzity
inícjace aktiv generu.jicí výnosy (počet dnů Vleků V provozu apod,),

Na rn/zvu. členů VH J,vlček přednáší ZpráVu o hospodaření 5,r,o, SKI-BÍLA - služby, s,r,o., kde je
konstatováno Vyrovnané hospodaření.

K_tomu předseda VH uvádí, že hospodařeníje lyrovnáné právě potud, pokud se nežohlední neuhrazené
záVazky vůči o.s,

Předseda VH přistupuje k náVrhU usnesení náhradníVHI

vH zmocňUj€ W k úpravě smluv o nájmu uzavřených mezi s.ř.o. a o.s. tak, aby za přédpokladu
předc|o:ih_o souhlasu ze strany věřitele Komerční banky, a.s. činila souhinná v,ýše nájmu pro
stávájicí účetní období (§. končící dne 3t.1o.2oo7) částku 4.842.ooo Kč a to s přihléd;utím k
nižšimu počtu protivních dnú zaiizení a s tím související úpravy olvyklé v,ýše nájmu
stanoveného dohodami m€zi oběmi stťanami. současně zmocňuje W k projednání iéto
zál€žitosti s věřitelem KB a,s. ve vazbě na prezentovaný podnikatelsiý záměr á pl;ění dluhové
služby ž_ něj _vyplývajíci Dál€ zmocňuje W aby pro účetní období počínající i.11.2oo7 byla
souhrnná V,íše nájemného za předpokladu předchoziho souhlasu že strany věřitele Komer8ní
banky, a.s. sjednána ve l.ýši 17.mil Kč a v následujicich účetnich obdobicň nadále zohlednila
rozdíl z nerrhrazené částky ve stiivajícím účetním období (tj, snažit 5e vyrovnat vzniklé sadlo
v následujících letech). souásně VH výkonnému Výboru Úkládá, auy ni příští vH předložil
mťný návrh définice uřčení rr,ýše nájmu na dané obdobítak/ aby tato umožiovala při dodržení
požadavku daňové a právní legislativy automatickou úpravu vtýše nájemného v závislosti na
řozsahu provozu pronajatých zařízení v daném účetním období,

předseda vH dává hlasovat,
Hlasovalo l 67
pro hlasovalo | 67

proti hlasovalo | 0 zdrželo se i o

protihla§ovalo I o zdrželo se i o



cí 31.1:obánské sdružení sKI Vítkovic+Bílá
Bílá 173
739 15 staré Hamry

NáVrh usnesení VH byl Všemi přítomnýmj přijat,

Ad) 8
Informace o plnění usneseníz náhradníVH konané dne 12,6,2006 předseda VH předáVá slovo JUDr, |Yi]adě
Němčikové, která inforrnuje VH o stav! koncepce záVodního lyžování při sdruženi, slovo předáVá
J,skoumalovi, kteÝ pouze informuje o roupracovanosti této koncepce závodního lyžování do termínu příští

Ad) 9
Informace dozorčí komise o kontrolníčinnostj V období 12,6,2006 až 30.4.2001 předseda VH předáVá slovo
Ing, Kutému ýiz příl, č,7,

x pozitivum - pracovník s trvalým prac, poměrem na ekonomickém Úseku (profesionalizace o.s,)

,t Nenídopracována směrnice pro proplácen í cestovních náhrad

x Nenizpracován provožnířád chaty

x PoděkováníW za zajištění překlenovacího úvěru

K informaci DK se vyjadřuje ]tJDr. Němčíková, která konstatuje. že obě směrnice jjž existuji a]e nebyly
organizaČnim opomenUtím předány DK, Nedostatek bude promptně napraven,

Ad) 1o
NáVíh rozpočtu sdružení na obdobíod 1,11.2007 do 31,10,2008
Předseda VH předáVá slovo J.VlčkoVi , kteÝ z rozvahy přednáší návrh rozpočtu viz příl, č. 8
NáVrh rozpočtu byl k nahlédnutía k dispozici a proto dává předseda VH prostor k dotazům a diskuzi, Do
djskuze Vstupuje lng. J.Dusílek s dotazem na mzdové náklady - zaměstnanci Vykazování na o.s., ale
Vykonávající činnost pro s,r.o.. Dotaz zodpovidá ln9. Vlček s tím, že šlo o podmínku danou čerpanou dotací,

Ad) 11
ZpráVa dozorčí komise přednáší ing. KuÝ a jeho zpráVa je bez dalších připomínek,

Ad) 12
Rozhodnutio schválení náVrhu rozpočtu na období 1.11.2007 do 31.10,2008

|Jsnesení: VH schvaluje návrh rozpočtu a to na období 1,11,2007 do 31,10,2008 za předpokladu úspěšného
projednáni a úpróv smluV mezi s.r.o, c/a o,s. na předmětné účetníobdobi,

Hlasoválo | 70
pro hlasovalo : 69 proti hlasovalo l o zdrŽelo se : 1

Ad) 13
Informace o stavu členské základny a placení členských příspěVků,
Předseda VH předáVá slovo lvlgr, simoně Průdkové, Panísimona Průdková přednášízpráVu o stavu členské
základy. K dnešnímu dni činí členská základna 225 členů 165 starší 18 ti let, Dále 5e zab]^/á placením
členských příspěvků, Do usnesení se zapisuje, že VH Vzala na vědomí stav členské Základny, Někteří
nezaplatili Více než dva roky, v souladu se stanovami jim byla zasláno napomenutí. Na návrh W VH
rozhoduje o vyloučení těchto č|enů|

choděra petr
Hlasovalol 70
pro hlasovalo: 69 proti hlasovalo| o zdrŽelo se | 1

Radim Kašing
Hlasovalo:70
pro hlasovalo: 70 přoti hla§ovalo: 0 ždťželo se o

/.ý



cí 31,1]občanské sdružení 5K1 Vítkovice-Bílá
Bílá l73
739 15 staré H

Adam Kašing
Hlasovalo:70
pro hlasovalol 70

Niko|á Kašingová
Hlasovalo:70
přo hlasova|oi 70

KoMářová Blanka
Hlasovelo| 70
pro hlasovaloi 70

Lev Karel
Hlasovalol 70
pťo hlasovalo: 70

Milleřová Hana
Hlasovalo:70
pro hlasovaloi 70

Tachezy lvan
Hlasovalo:70
prc hlasovaloi 70

Pešat vojtěch
Hlasovalol 70
plo hlasovalo: 69

proti hlasovaIo: o

proti hlasovalo: 0

proti hlasovalo: 0

proti hlasovaloi 0

proti hlasovaloi o

proti hlasovalo| 0

proti h|ásovaloi o

proti hlasovalo; 50

zdrželo se o

zdřželo se o

zdrželo se o

zdrželo se o

zdrželo se o

zdrželo se 0

zdrželo se 1

výšejmenovaní členové by|i na základě hlasování VH vyloučeni z občanského sdružení.

Ad) 14
předseda vH se při projednáváni změny stanov vrací k otázce benefitů a to konkrétně oddílové příspěvky
t\iiající se se7onnich perman€nte( Ve Výšl 5,oo0,- ka nebo ekvjvalentu 50 odptacovaných h;dl;. VÚ
prlcnazl s navrhem na změnu na následujíci zimní sezonu na 2.500,- Kč bez práva přednosti a
pro.členy_oddilu, kteří měli sežonní permanentky at'zakoupené nebo odprac;vané pro |etošní
sezónu, aby se iejich cena snížila na 1.500,- Kč, případně 25 odpracovaných hodin bez práva
přednosti.

K této oház.e vystupuje Jan Něme€ s protinávrhem, který je v podstatě stejný, pouze s rozdílem
udržení práva přednosti do to,3o hod.

Do djskuze se zapojuje J.Štverka s náVrhem, aby přednosti nebyly a přílcadné potřeby závodníků byly řešeny
operativně ad hoc.

s dalším protinávrhem přichází Předseda vH Mgr. Dusílel, kteď navrhuje obecně i pro další
sezóny upravit cenu sezonní peřmice na 1.5oo,- Kó nebo 25 Ódpracovaných ttotlin' a privo
přednosti do l0,30 hod.

předseda vH dává se hlasovat o návrhu w
Hlasovaloi 70
pro hlasovalo: 11

NáVrh na změnu stanov ve smyslu náVrhu W neby] přúat

zdrželo se| 4

/8



cí 31,1 :občanské sdíužení sKl vítkovice,Bílá
B|lá l73
739 t5 staé Ham

Návrh Jana Němce, aby byl původní návrh Vv dop|něn o právo přednosti do 1o,3o hod
Hlasovalo:70
pro hlasovalo:12

Návíh Jana Němce na změnu stanov nebyj přúat

Návrh Jakuba Dusílka snížení ceny na 1.5oo, nebo 25 brigádnických hodin,, s předností do

proti hlasovalo; ll zdrželo sei 7

proti hlasovalo: l zdrželo se: o

1o.3o hod.
Hlasovalo:70
pro hlasovalo: 48

Návrh bylschválen nad polovičn í většinou a toto platí pro dalšíobdobípokud nebude,li rozhodnuto VH jinak,

Další změna stanov navrhovaná W V článku V, bodu 3 stanov, aby bylo možné VH svolat písemnou
pozvánkou, ale také e-mailovou formou na adresu Členem Uvedené mailové adresy, tj, za slova É !?
Dísemnou Dozvánkou doDoručeně doplniI s|ava nebo e,mailem a dáJe pokračovat ve §táVajícím zněnístanov,

předseda vH otevírá djskuzi a nechává hlasovat

Hlasovalo:70
pro hlasovalo| 69

proti hlasovalo: 44 zdrželo se : 9

ž dŮvodu nezap|acení

náVrhu 5 tím, že je

zdrželo §e: o

zdrželo se| o

Návrh na změnu stanov byl přiiat

Další náVrh na změnu stanov článku Ix., bodu 4, kteFý se tl,ká napomenutí člena
členského příspěVku a to doplněním možnosti telefonické formy napomenutí.
Předseda VH otevírá diskuzi, kde vystupuje Ing.Dusílek 5e zpochybněním tohoto
neprokazatelný.
předseda vH dává hlasovat o této změně stanov,

Hlasovalo:70
pro hlasovalo| 3 proti hlasovalo| 67
Návrh změny stanov v této věci nebyl VH schválen

Ad) 15
odvoláníčienů \^ýkonného \.ýboru a dozorči komise
Předseda VH navrhuje odvolat stávající W a DK ,,an blocť a

Hlasovaloi7o
pro hlasovalo:69 proti hlasovalo: 1
Př€d§eda vH wslovuje poděkování členům W i DK.

zahujuje hlasování,

Ad) 16
Předseda VH vyžývá předsedu volební komise. áby přednesl upravenou kandidátku W i DK,
Předseda VK kongtatuje, že nebyl podání žádný další návrh, ti. kandidátka je v podobě
předložené výkonným výborem. Předseda VH dává prostor kandidátům, aby předstoupili s
prošlovem. Nikdo nevyužil tohoto práva.

Před sečtením hlasů se otevířá digkuze, kde mají členové sdužení možnost se vyjádřit,
Vystupuje Milan Magnusek - s návrhem jak lépe naplněni kapacitu lanovký ořganizace na
nástupU.

Další příspěvek do diskuze J.vlček - další výhledy budování ať€álu v Bílé za přispění obce Bílé.

/8



Investice až 1oo mil kč. výstavba nové provozní budovy a dalšího vybavení a rozvoje areálu.

Předseda Volební komise Vystupuje s výsledky Voleb

Dozorčí komise

l lvana olšáková 67 hlasů
Vladimít Kuttý 65 hlasů
Kutáč Martin 59 hlasó

výkonný výbor

Jařoslav vlzgula 69 hlasů
Jaroslav skoumal 64 hlasů
simona prúdková 63 hlasů
Martin vrzgula 63 hlasó
Miladka Němčíková 60 hlasů
stanislav olšák 54 hlasů
Jaromír vlček 52 hlasů

Jiří Štveřka nebyl zvolen

Ad) 77
předseda vH pokračuje v diskuzi, vzhledem k tomu, ze témata diskuze proběhla již v rámci přestávky při
sóiánihlasů, je již jejídalsi pokr.čovanl be,,předmětné

Ad) 18
Předseda Vr2rohlašule program VH za naplněný a náhradníVH končíV 20,41 hod., /,.x za>

//v. )akublč,usilek

// Předs?ad VH
l/ /7 í\^ 0,];_/_ ,/

.] l It1ll_<Lt ,/
I4qr, ]ana PaVlůsko!á

zapisovate/

cí 31.1:obfanské sdružení sKr vftkoÝice Bílá
Bílá,l73
73915 stalé

lvlarie Planková, Jana olšáková
ověřovatelé zápisu

seznam přilohI
Příloha 1: Pozvánka na VH - Proqram
Příloha 2: zpráva o činnosti W
Příloha 3: ZpráVa o závodníčinnostj
Přiloha 4: zpráva o účetnízávěrce
Příloha5: schváleníúčetnízávěrky
PříIoha 6: Rozpočet os
příloha 7 konřolníčinnost dozolčí komise
Příloha 8: Návrh rozpočtu



ú"Qf=,
-uro


